
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
400 
458 
483 
466 
480 
444 
459 

Name 
Fabian Berger 
Christian Hägele 
Dennis Löffler 
Marcus Schumacher 
Kevin Schumacher 
Jan Alibicker 
Stephan Ludwig 

Verein 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
MSV Neutra 
SCCT 
SCC Albbruck 
MSC Heusach 

Fabrikat 
Audi S3 1,8 
Subaru Impreza 
BMW 325 IX 
Audi Quatro 
Audi A4 1,8T 
Audi 
BMW 325 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 

Beste Zeit 
40.276 
41.190 
41.629 
42.581 
44.007 
45.045 
47.929 

Diff. 

0.914 
1.353 
2.305 
3.731 
4.769 
7.653 

In Rd. 
2 
1 
3 
1 
2 
3 
2 

km/h 
67,037 
65,550 
64,859 
63,409 
61,354 
59,940 
56,333 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 14:39:51 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 13:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(400) Fabian Berger 

1 

2 

3 

(458) Christian Hägele 

1 

2 

3 

(483) Dennis Löffler 

1 

2 

3 

(466) Marcus Schumacher 

1 

2 

3 

(480) Kevin Schumacher 

1 

2 

3 

(444) Jan Alibicker 

1 

2 

3 

(459) Stephan Ludwig 

1 

2 

Rundenzeit 

41.048 

40.276 

40.531 

41.190 

41.867 

41.349 

41.746 

41.931 

41.629 

42.581 

43.954 

43.762 

46.605 

44.007 

44.158 

45.271 

45.701 

45.045 

49.173 

47.929 

Diff. 

+0.772 

+0.255 

+0.677 

+0.159 

+0.117 

+0.302 

+1.373 

+1.181 

+2.598 

+0.151 

+0.226 

+0.656 

+1.244 

Tageszeit 

14:44:38.486 

14:45:18.762 

14:45:59.293 

14:44:24.421 

14:45:06.288 

14:45:47.637 

14:41:01.435 

14:41:43.366 

14:42:24.995 

14:40:43.513 

14:41:27.467 

14:42:11.229 

14:40:56.430 

14:41:40.437 

14:42:24.595 

14:44:16.850 

14:45:02.551 

14:45:47.596 

14:41:20.622 

14:42:08.551 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 14:39:51 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 13:45 



POLE POSITION

 1 1

400
 1 2

458
 2 3

483
 2 4

466
 3 5

480
 3 6

444
 4 7

459
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 18:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
458 
400 
483 
466 
459 
480 

444 

3 Nat Cup 
ja 
ja 
Ja 
Ja 
nein 
nein 

Ja 

Name 
Christian Hägele 
Fabian Berger 
Dennis Löffler 
Marcus Schumacher 
Stephan Ludwig 
Kevin Schumacher 

Jan Alibicker 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
MSV Neutra 
MSC Heusach 
SCCT 

SCC Albbruck 

Fabrikat 
Subaru Impreza 
Audi S3 1,8 
BMW 325 IX 
Audi Quatro 
BMW 325 
Audi A4 1,8T 

Audi 

Gesamtzeit 
4:46.396 
4:47.193 
4:53.575 
5:08.742 
5:21.866 
5:25.949 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff. 

0.797 
7.179 

22.346 
35.470 
39.553 

DNS 

Beste Zeit 
39.135 
38.969 
39.595 
41.318 
42.957 
43.967 

Ø km/h 
65,993 
65,809 
64,379 
61,216 
58,720 
57,985 

- 

 

Bemerkungen 
Gestartet:      6    Gewertet:    6      Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 
0.797 

Ø km/h 
65,993 

Beste Rundenzeit 
38.969 

km/h 
69,286 

Beste Runde von 
400 - Fabian Berger 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:57:12 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 18:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(458) Christian Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(400) Fabian Berger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(483) Dennis Löffler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(466) Marcus Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(459) Stephan Ludwig 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(480) Kevin Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

40.961 

39.625 

39.135 

39.571 

39.572 

39.173 

39.312 

41.422 

39.979 

39.924 

38.969 

39.302 

39.178 

39.369 

42.803 

40.898 

40.053 

40.388 

40.500 

39.595 

39.704 

45.134 

43.059 

42.361 

41.318 

42.082 

43.268 

41.742 

46.710 

44.685 

44.188 

45.588 

42.957 

43.055 

44.543 

47.338 

45.638 

44.612 

44.627 

44.851 

44.615 

43.967 

Diff. 

+1.826 

+0.490 

+0.436 

+0.437 

+0.038 

+0.177 

+2.453 

+1.010 

+0.955 

+0.333 

+0.209 

+0.400 

+3.208 

+1.303 

+0.458 

+0.793 

+0.905 

+0.109 

+3.816 

+1.741 

+1.043 

+0.764 

+1.950 

+0.424 

+3.753 

+1.728 

+1.231 

+2.631 

+0.098 

+1.586 

+3.371 

+1.671 

+0.645 

+0.660 

+0.884 

+0.648 

Tageszeit 

18:58:02.827 

18:58:42.452 

18:59:21.587 

19:00:01.158 

19:00:40.730 

19:01:19.903 

19:01:59.215 

18:58:03.291 

18:58:43.270 

18:59:23.194 

19:00:02.163 

19:00:41.465 

19:01:20.643 

19:02:00.012 

18:58:05.256 

18:58:46.154 

18:59:26.207 

19:00:06.595 

19:00:47.095 

19:01:26.690 

19:02:06.394 

18:58:07.731 

18:58:50.790 

18:59:33.151 

19:00:14.469 

19:00:56.551 

19:01:39.819 

19:02:21.561 

18:58:09.669 

18:58:54.354 

18:59:38.542 

19:00:24.130 

19:01:07.087 

19:01:50.142 

19:02:34.685 

18:58:10.458 

18:58:56.096 

18:59:40.708 

19:00:25.335 

19:01:10.186 

19:01:54.801 

19:02:38.768 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:57:12 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 18:15 



POLE POSITION

 1 1

458
 1 2

400
 2 3

483
 2 4

466
 3 5

459
 3 6

480
 4 7

444
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 10:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
458 
400 
483 
466 
480 
459 

444 

3 Nat Cup 
ja 
ja 
Ja 
Ja 
nein 
nein 

Ja 

Name 
Christian Hägele 
Fabian Berger 
Dennis Löffler 
Marcus Schumacher 
Kevin Schumacher 
Stephan Ludwig 

Jan Alibicker 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
MSV Neutra 
SCCT 
MSC Heusach 

SCC Albbruck 

Fabrikat 
Subaru Impreza 
Audi S3 1,8 
BMW 325 IX 
Audi Quatro 
Audi A4 1,8T 
BMW 325 

Audi 

Gesamtzeit 
5:45.527 
5:46.559 
5:53.337 
6:22.882 
5:47.744 
6:00.768 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Diff. 

1.032 
7.810 

37.355 
1 Runde 
1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
40.030 
40.291 
41.098 
42.923 
45.938 
47.074 

Ø km/h 
62,513 
62,327 
61,131 
56,414 
54,350 
52,388 

- 

 

Bemerkungen 
Gestartet:    6      Gewertet:    6      Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 
1.032 

Ø km/h 
62,513 

Beste Rundenzeit 
40.030 

km/h 
67,449 

Beste Runde von 
458 - Christian Hägele 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) gestartet um 11:17:21 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 10:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(458) Christian Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(400) Fabian Berger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(483) Dennis Löffler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(466) Marcus Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(480) Kevin Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(459) Stephan Ludwig 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

42.745 

41.218 

40.505 

40.481 

40.030 

40.792 

41.289 

41.670 

43.752 

40.946 

40.941 

40.665 

40.291 

40.933 

40.550 

41.545 

45.099 

41.098 

41.146 

42.013 

41.793 

41.441 

41.830 

41.501 

45.731 

44.193 

42.923 

46.014 

46.281 

46.282 

45.480 

48.512 

48.147 

45.938 

46.514 

46.155 

46.289 

46.881 

49.680 

51.328 

49.427 

47.074 

48.532 

47.357 

51.578 

47.388 

Diff. 

+2.715 

+1.188 

+0.475 

+0.451 

+0.762 

+1.259 

+1.640 

+3.461 

+0.655 

+0.650 

+0.374 

+0.642 

+0.259 

+1.254 

+4.001 

+0.048 

+0.915 

+0.695 

+0.343 

+0.732 

+0.403 

+2.808 

+1.270 

+3.091 

+3.358 

+3.359 

+2.557 

+5.589 

+2.209 

+0.576 

+0.217 

+0.351 

+0.943 

+3.742 

+4.254 

+2.353 

+1.458 

+0.283 

+4.504 

+0.314 

Tageszeit 

11:18:20.658 

11:19:01.876 

11:19:42.381 

11:20:22.862 

11:21:02.892 

11:21:43.684 

11:22:24.973 

11:23:06.643 

11:18:21.804 

11:19:02.750 

11:19:43.691 

11:20:24.356 

11:21:04.647 

11:21:45.580 

11:22:26.130 

11:23:07.675 

11:18:23.631 

11:19:04.729 

11:19:45.875 

11:20:27.888 

11:21:09.681 

11:21:51.122 

11:22:32.952 

11:23:14.453 

11:18:24.313 

11:19:08.506 

11:19:51.429 

11:20:37.443 

11:21:23.724 

11:22:10.006 

11:22:55.486 

11:23:43.998 

11:18:27.403 

11:19:13.341 

11:19:59.855 

11:20:46.010 

11:21:32.299 

11:22:19.180 

11:23:08.860 

11:18:30.528 

11:19:19.955 

11:20:07.029 

11:20:55.561 

11:21:42.918 

11:22:34.496 

11:23:21.884 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) gestartet um 11:17:21 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 10:40 



POLE POSITION

 1 1

458
 1 2

400
 2 3

483
 2 4

466
 3 5

480
 3 6

459
 4 7

444
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Finale 

Rennen (9 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 14:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 
DNS 
WA 

Nr. 
458 
400 
483 
466 
459 

444 
480 

3 Nat Cup 
ja 
ja 
Ja 
Ja 
nein 

Ja 
nein 

Name 
Christian Hägele 
Fabian Berger 
Dennis Löffler 
Marcus Schumacher 
Stephan Ludwig 

Jan Alibicker 
Kevin Schumacher 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
MSV Neutra 
MSC Heusach 

SCC Albbruck 
SCCT 

Fabrikat 
Subaru Impreza 
Audi S3 1,8 
BMW 325 IX 
Audi Quatro 
BMW 325 

Audi 
Audi A4 1,8T 

Gesamtzeit 
5:36.443 
5:37.216 
5:44.071 
6:00.274 
5:40.608 

5:46.987 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
7 

7 

Diff. 

0.773 
7.628 

23.831 
1 Runde 

DNS 
WA 

Beste Zeit 
39.859 
39.794 
40.857 
41.586 
45.853 

46.042 

Ø km/h 
64,201 
64,054 
62,778 
59,954 
55,489 

- 
54,469 

 

Bemerkungen 
Gestartet:   6       Gewertet:    6      Nicht gewertet:  0 
Rennabbruch nach 8 Runden 
Start-Nr.: 480 Wertungsverlust 

Vorsprung 
0.773 

Ø km/h 
64,201 

Beste Rundenzeit 
39.794 

km/h 
67,849 

Beste Runde von 
400 - Fabian Berger 

Gedruckt: 15.05.2016 16:07:32 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Finale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 15:58:23 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 14:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(458) Christian Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(400) Fabian Berger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(483) Dennis Löffler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(466) Marcus Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(459) Stephan Ludwig 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(480) Kevin Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

41.471 

40.715 

40.867 

39.859 

40.307 

40.327 

41.274 

42.160 

42.069 

40.964 

40.829 

39.794 

40.230 

40.615 

41.343 

41.615 

43.470 

41.614 

43.433 

41.053 

41.170 

40.879 

40.857 

41.508 

45.378 

42.464 

42.977 

41.586 

42.252 

47.200 

44.028 

44.227 

48.537 

45.853 

46.649 

46.565 

46.112 

46.756 

49.421 

49.712 

46.369 

46.042 

46.125 

47.066 

51.812 

49.226 

Diff. 

+1.612 

+0.856 

+1.008 

+0.448 

+0.468 

+1.415 

+2.301 

+2.275 

+1.170 

+1.035 

+0.436 

+0.821 

+1.549 

+1.821 

+2.613 

+0.757 

+2.576 

+0.196 

+0.313 

+0.022 

+0.651 

+3.792 

+0.878 

+1.391 

+0.666 

+5.614 

+2.442 

+2.641 

+2.684 

+0.796 

+0.712 

+0.259 

+0.903 

+3.568 

+3.670 

+0.327 

+0.083 

+1.024 

+5.770 

+3.184 

Tageszeit 

15:59:14.554 

15:59:55.269 

16:00:36.136 

16:01:15.995 

16:01:56.302 

16:02:36.629 

16:03:17.903 

16:04:00.063 

15:59:15.446 

15:59:56.410 

16:00:37.239 

16:01:17.033 

16:01:57.263 

16:02:37.878 

16:03:19.221 

16:04:00.836 

15:59:17.177 

15:59:58.791 

16:00:42.224 

16:01:23.277 

16:02:04.447 

16:02:45.326 

16:03:26.183 

16:04:07.691 

15:59:19.160 

16:00:01.624 

16:00:44.601 

16:01:26.187 

16:02:08.439 

16:02:55.639 

16:03:39.667 

16:04:23.894 

15:59:22.872 

16:00:08.725 

16:00:55.374 

16:01:41.939 

16:02:28.051 

16:03:14.807 

16:04:04.228 

15:59:23.967 

16:00:10.336 

16:00:56.378 

16:01:42.503 

16:02:29.569 

16:03:21.381 

16:04:10.607 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Finale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 15:58:23 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 14:50 
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